
NPO 法人「がんの子どものトータルケア研究会静岡」 

第 20 回研究会 演題募集のお知らせ 
 
拝啓 
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記概要にて NPO 法人「がんの子どものトータルケア研究会静岡」の第 20 回

研究会を開催させていただくことになりました。つきましては、大変ご多忙の折、誠に恐

縮に存じますが、ご出席並びに多数の演題をご応募頂きたくご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 

日時： 平成 30 年 1 月 20 日（土）13：30～ 
会場： 常葉大学 水落校舎 4 階（静岡市） 

テーマ：「小児がん診療の地域連携」 
特別講演 
 三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター センター長 
    岩本 彰太郎 先生 

 
ご応募の際は、発表者氏名、所属、演題名、抄録を、坂口公祥（k-saka@hama-med.ac.jp）
までメールにてお申し込みください。締切りは 12 月 13 日（水）といたします。 
抄録は別紙のフォーマットに合わせて作成をお願いいたします。 
 
 

NPO 法人「がんの子どものトータルケア研究会静岡」 
当番世話人 浜松医科大学 坂口公祥 

相曽容貴子 
宮城島恭子 


